
2022年 6月吉日 

お客様各位 

アイテック株式会社 

代表取締役 村上勝彦 

東京出張所移転のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび商品設計の業務拡充に伴い弊社東京出張所を下記へ移転することに

いたしました。 

なお、名称も下記の通り変更させていただきます。 

これもひとえに皆様のご支援のたまものと社員一同感謝いたしております。 

今後とも一層のご支援ご教示を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

新名称：  横浜ラボ 

新住所：  〒221-0044 横浜市神奈川区東神奈川 2-33-1 1004 

移転日： 2022年 7月 1日 

以上 

 


